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 795,839.50  795,839.50  317,959.60  317,959.60  317,959.60  317,959.60 477,879.90SERVICIOS PERSONALES 100000  477,879.90

 545,265.60  545,265.60  297,417.24  297,417.24  297,417.24  297,417.24 247,848.36REMUNERACIONES AL PERSONAL DE 

CARÁCTER PERMANENTE

 110000  247,848.36

 545,265.60  545,265.60  297,417.24  297,417.24  297,417.24  297,417.24 247,848.36Sueldos base al personal permanente 113000  247,848.36

 545,265.60  545,265.60  297,417.24  297,417.24  297,417.24  297,417.24 247,848.36Sueldos Ordinarios 113001  247,848.36

 140,593.90  140,593.90  9,087.76  9,087.76  9,087.76  9,087.76 131,506.14REMUNERACIONES ADICIONALES Y 

ESPECIALES

 130000  131,506.14

 120,593.90  120,593.90  9,087.76  9,087.76  9,087.76  9,087.76 111,506.14Primas de vacaciones, dominical y 

gratificación de fin de año

 132000  111,506.14

 92,280.60  92,280.60  92,280.60Aguinaldo 132001  92,280.60

 28,313.30  28,313.30  9,087.76  9,087.76  9,087.76  9,087.76 19,225.54Prima vacacional 132002  19,225.54

 20,000.00  20,000.00  20,000.00Compensaciones 134000  20,000.00

 20,000.00  20,000.00  20,000.00Compensaciones 134001  20,000.00

 37,500.00  37,500.00  37,500.00SEGURIDAD SOCIAL 140000  37,500.00

 37,500.00  37,500.00  37,500.00Aportaciones de seguridad social 141000  37,500.00

 37,500.00  37,500.00  37,500.00Cuotas IMSS, ISSSTE, etc. 141001  37,500.00

 72,480.00  72,480.00  11,454.60  11,454.60  11,454.60  11,454.60 61,025.40OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y 

ECONÓMICAS

 150000  61,025.40

 72,480.00  72,480.00  11,454.60  11,454.60  11,454.60  11,454.60 61,025.40Prestaciones contractuales 154000  61,025.40

 49,569.60  49,569.60  49,569.60Vacaciones 154003  49,569.60

 22,910.40  22,910.40  11,454.60  11,454.60  11,454.60  11,454.60 11,455.80Quinquenios 154004  11,455.80

 73,000.00 -5,320.00  67,680.00  39,736.00  35,736.00  35,736.00  35,736.00 27,944.00MATERIALES Y SUMINISTROS 200000  31,944.00

 25,000.00 -5,320.00  19,680.00  13,736.00  13,736.00  13,736.00  13,736.00 5,944.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN 

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

 210000  5,944.00

 15,000.00  15,000.00  11,474.00  11,474.00  11,474.00  11,474.00 3,526.00Materiales, útiles y equipos menores de 

oficina

 211000  3,526.00

 15,000.00  15,000.00  11,474.00  11,474.00  11,474.00  11,474.00 3,526.00Papelería y Artículos de Oficina 211001  3,526.00

 5,000.00 -5,000.00Materiales y útiles de impresión y 

reproducción

 212000 

 5,000.00 -5,000.00Material Fotográfico 212001 

 5,000.00 -320.00  4,680.00  2,262.00  2,262.00  2,262.00  2,262.00 2,418.00Materiales, útiles y equipos menores de 

tecnologías de la información y 

 214000  2,418.00

 5,000.00 -320.00  4,680.00  2,262.00  2,262.00  2,262.00  2,262.00 2,418.00Consumibles del Equipo de Computo 214001  2,418.00

 48,000.00  48,000.00  26,000.00  22,000.00  22,000.00  22,000.00 22,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 260000  26,000.00
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 48,000.00  48,000.00  26,000.00  22,000.00  22,000.00  22,000.00 22,000.00Combustibles, lubricantes y aditivos 261000  26,000.00

 48,000.00  48,000.00  26,000.00  22,000.00  22,000.00  22,000.00 22,000.00Combustibles y Lubricantes 261001  26,000.00

 310,810.50  75,320.00  386,130.50  223,233.91  216,537.91  216,537.91  216,537.91 162,896.59SERVICIOS GENERALES 300000  169,592.59

 101,600.00  101,600.00  51,265.52  45,265.52  45,265.52  45,265.52 50,334.48SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, 

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

 330000  56,334.48

 101,600.00  101,600.00  51,265.52  45,265.52  45,265.52  45,265.52 50,334.48Servicios legales, de contabilidad, auditoría y 

relacionados

 331000  56,334.48

 101,600.00  101,600.00  51,265.52  45,265.52  45,265.52  45,265.52 50,334.48Honorarios Profesionales 331001  56,334.48

 4,176.00  320.00  4,496.00  4,488.62  3,792.62  3,792.62  3,792.62 7.38SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 

COMERCIALES

 340000  703.38

 4,176.00  320.00  4,496.00  4,488.62  3,792.62  3,792.62  3,792.62 7.38Servicios financieros y bancarios 341000  703.38

 4,176.00  320.00  4,496.00  4,488.62  3,792.62  3,792.62  3,792.62 7.38Intereses por Financiamiento y Comisiones 

Bancarias

 341001  703.38

 20,000.00 -10,000.00  10,000.00  5,075.00  5,075.00  5,075.00  5,075.00 4,925.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 370000  4,925.00

 20,000.00 -10,000.00  10,000.00  5,075.00  5,075.00  5,075.00  5,075.00 4,925.00Viáticos en el país 375000  4,925.00

 20,000.00 -10,000.00  10,000.00  5,075.00  5,075.00  5,075.00  5,075.00 4,925.00Gastos de viaje y giras de trabajo 375001  4,925.00

 137,000.00  75,000.00  212,000.00  112,962.22  112,962.22  112,962.22  112,962.22 99,037.78SERVICIOS OFICIALES 380000  99,037.78

 130,000.00  75,000.00  205,000.00  108,987.22  108,987.22  108,987.22  108,987.22 96,012.78Gastos de orden social y cultural 382000  96,012.78

 39,000.00  75,000.00  114,000.00  108,987.22  108,987.22  108,987.22  108,987.22 5,012.78Actividades Cívicas y Culturales 382001  5,012.78

 30,000.00  30,000.00  30,000.00DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES 382003  30,000.00

 10,000.00  10,000.00  10,000.00EVENTO DE CANCER DE MAMA 382004  10,000.00

 12,000.00  12,000.00  12,000.00DIA INTERNACIONAL  NO VIOLENCIA CONTRA LAS 

MUJERES

 382005  12,000.00

 39,000.00  39,000.00  39,000.00DIA DE LA MUJER INDIGENA 382006  39,000.00

 7,000.00  7,000.00  3,975.00  3,975.00  3,975.00  3,975.00 3,025.00Gastos de representación 385000  3,025.00

 7,000.00  7,000.00  3,975.00  3,975.00  3,975.00  3,975.00 3,025.00ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 385002  3,025.00

 48,034.50  10,000.00  58,034.50  49,442.55  49,442.55  49,442.55  49,442.55 8,591.95OTROS SERVICIOS GENERALES 390000  8,591.95

 7,000.00  7,000.00  7,000.00Impuestos y derechos 392000  7,000.00

 7,000.00  7,000.00  7,000.00Tenecias y Placas 392002  7,000.00

 41,034.50  10,000.00  51,034.50  49,442.55  49,442.55  49,442.55  49,442.55 1,591.95Otros servicios generales 399000  1,591.95

 41,034.50  10,000.00  51,034.50  49,442.55  49,442.55  49,442.55  49,442.55 1,591.95OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS 399001  1,591.95

 10,000.00  10,000.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00 6,500.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

 400000  6,500.00

 10,000.00  10,000.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00 6,500.00AYUDAS SOCIALES 440000  6,500.00
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 10,000.00  10,000.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00 6,500.00Ayudas sociales a personas 441000  6,500.00

 10,000.00  10,000.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00 6,500.00APOYO ECONOMICO 441006  6,500.00

TOTAL..  1,189,650.00

 70,000.00

 1,259,650.00

 584,429.51

 675,220.49

 573,733.51

 573,733.51

 573,733.51  0.00

 685,916.49

MAYBEN GUADALUPE. SAINZ MACHADO

DIRECTORA

13/07/2023 Página 3 de 3


